

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG296442
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-24T21:23:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 4
HER505	80589	43964	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	935	028	P	140010014001	30-NOV-2020	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	128	337.01	114269	15+5+11.64+11			214.02	27,394.56
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 27,394.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,383.13														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	200	392.82	114269	16.82+5+12.72+11			241.14	48,228.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 48,228.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,716.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													75,622.56	
183925													18.072 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	12,099.61
													TOTAL VENTA:	87,722.17

(OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0E50CDB6-624C-42D2-84EA-35F8869CA9CE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EhfVqlmHSWimrbvY230Mrte5AmiIwJDibCq

+RHAdDgE38pqfndbPdnRavD7aOgZiaYxE5s93L8hFVfg6B9+SolJyWsYNJy0uRJZKseU6CFk2b8QsorU6UI9C3NSNPST2QVJ/jIoDLP9icc9ggJoMe56WHvCdww17L9KPFLryki6V4nRdqiIggUTMMB/sDYQ0ImwCBjsNcuJn59xB6A/LMzxA9U1Dj1GuOGccG6laghfvaJz/OudcQzrE7jUxZuAoRg0ktZx10nUhGnyBSPrQ6fAUMDPmfM07K2K1wdcmG+4O2BL7x3Ud+iQ2TgZO/ChWuuE7VGdjcqoiTMw4ZBF+OA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N8WzverVXsCP5WfCZfZgBKUCrZyZn0uzX8rZz8udCbiyHozxbppPbIq2qBNT2gJTAFNB8tlgp/m+BwuuCrefVbOVcGba8yFdgSsPqlcDbRxlXvZWmmyX7b/

+WF34vQ34Afs2wOqESVM/cg8F3zjB8HpfEB610RU5HDVoJK0UJl58i/P1fXdcTLdxR17M7Gn6S2v5DMebDUjVhWYNzdfi7n

+dAvSmy6GoCPSIXd1kalFu7WTrfkY4rY0PlHI6o1VwntY53b2uvWfCsb7jHVylxVLKNrmljDcWCA9vXF0E12uQwNnce4PCbJorP/exE6BWRqd5+xa+/AN4RMiOiJBRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0E50CDB6-624C-42D2-84EA-35F8869CA9CE|2020-11-24T21:24:41|EEL961104G96|EhfVqlmHSWimrbvY230Mrte5AmiIwJDibCq

+RHAdDgE38pqfndbPdnRavD7aOgZiaYxE5s93L8hFVfg6B9+SolJyWsYNJy0uRJZKseU6CFk2b8QsorU6UI9C3NSNPST2QVJ/jIoDLP9icc9ggJoMe56WHvCdww17L9KPFLryki6V4nRdqiIggUTMMB/sDYQ0ImwCBjsNcuJn59xB6A/LMzxA9U1Dj1GuOGccG6laghfvaJz/OudcQzrE7jUxZuAoRg0ktZx10nUhGnyBSPrQ6fAUMDPmfM07K2K1wdcmG+4O2BL7x3Ud+iQ2TgZO/ChWuuE7VGdjcqoiTMw4ZBF+OA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-24T21:24:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123300

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

